
ZARZĄDZENIE Nr 62/2023 

Burmistrza Wyszkowa 

z dnia 16 marca 2023 r. 

w sprawie ogłoszenia naboru wniosków o przyznanie dotacji z budżetu Gminy Wyszków.  

 

Na podstawie § 7 ust. 1 Uchwały Nr LV/625/23 Rady Miejskiej w Wyszkowie  

z dnia 27 lutego 2023 r. w sprawie zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, 

restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub 

znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków, położonych na obszarze Gminy Wyszków (Dz. 

Urz. Woj. Maz. z 2023 r. poz. 2451), zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Ustala się Regulamin naboru wniosków w brzmieniu załącznika do Zarządzenia. 

§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Komunalnej i Mieszkalnictwa. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Burmistrz Wyszkowa 

Grzegorz Nowosielski 


